2025 年度 第 1 回受託研究審査委員会 議事録概要

【開催日時】2025年５月 1 日（木）15：30～15：45
【開催場所】独立行政法人国立病院機構兵庫中央病院 第 1 会議室
【出席委員名】二村直伸 中村吉貴 高木康行 木村麻子 世古与子
       中筋千佳 宗清大祐 神原正典 辰己大 安行英文
【欠席者】 冨田佳孝 髙田敬子

１．審議課題
1）受託研究の変更申請等の可否について
①リュープリン SR 注射用キット 11.25 ㎎の特定使用成績調査

審議結果：承認

２．報告事項

受託研究審査委員会を不定期から定期開催とする説明があった。